E_Iﬁ-' S
L}
é ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC
-+ TRIBUNAL DE CONTAS
o~
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) . - Classificar;éo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
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958 30/12/2016 30/12/2016 |10.122.1001.2057.000(| DJALMA SATURNO BARBOZA § g
965 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2066.000(| DJALMA SATURNO BARBOZA 8 EZQ
910 30/12/2016 30/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| AMARAJ COM. DE MEDICAM g Q
891 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2064.000(| AMARAJ COM. DE MEDICAM 8 5
920 30/12/2016 30/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| AMARAJ COM. DE MEDICAM ‘% 8
892 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2064.000(| AMARAJ COM. DE MEDICAM g §
1162 30/12/2016 30/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| BONANGCA PRODUTOS ALIME} % %
1153 31/12/2016 31/12/2016 10.301.1003.2060.000(] POSTO NOVO DIA LTDA g« z
1152 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| POSTO NOVO DIA LTDA % 'E
1171 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(]| MARIA DO CARMO OLIVEIRA % I'OI'I
1111 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| MARIA DO CARMO ALVES § j%
1154 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| JOSE MARCOS VIEIRA DE ALB g @
1105 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Saide £ I:Cﬁ
1108 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide ;5;, E
1156 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| RAYANE SAMARA CAITANOLC % g
1106 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide 5 E
1113 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salde g E
1107 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| JOSE MARCOS VIEIRA DE ALB )Z>
1151 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| POSTO NOVO DIA LTDA
1149 31/12/2016 31/12/2016 10.304.1007.2070.000(] POSTO NOVO DIA LTDA
486 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| AMARAJI COM. DE MEDICAM
1018 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2066.000(]| GEORGE ARTES GRAFICASEE
1150 31/12/2016 31/12/2016 |10.301.1003.2000.000(| POSTO NOVO DIA LTDA
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18 02/01/2017 02/01/2017 |10.302.1004.2064. INSS- INST. NACIONAL DO SEC § g
329 06/04/2017 06/04/2017 10.301.1003.2060. WIBSON DA SILVA SANTOS & 8 EZQ
27 02/01/2018 28/12/2018 |10.301.1003.2061.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 7.721,45 g Q
8 02/01/2018 29/03/2018 10.301.1003.2058.000(| FOLHA DE PAGAMENTO SAUL 13.433,44 8 5
29 10/01/2018 10/01/2018 | 10.302.1004.2066.000(| JOSEFA LIANE ALMEIDA DE L ‘% 8
89 31/01/2018 07/12/2018 10.302.1004.2066.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.900,00 g §
82 31/01/2018 28/12/2018 | 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.720,50 % %
74 31/01/2018 30/11/2018 10.301.1003.2150.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.190,00 g« z
48 31/01/2018 01/11/2018 |10.302.1004.2064.000(| MARIA JOSE DE ARRUDA GASI 9.653,00 % 'E
88 31/01/2018 31/01/2018 10.302.1005.2068.000(| VENEZA DIESEL CAMINHOES 110.000,00 % I'OI'I
54 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1003.2062.000(| CILENE SEVERINA DE SOUZA 617,17 § j%
55 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1003.2062.000(] SEVERINO ANTONIO VIEIRA 720,65 g @
77 31/01/2018 30/11/2018 | 10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 35.293,98 & I:Cﬁ
80 31/01/2018 30/11/2018 10.305.1007.2072.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 5.708,74 ;5;, E
84 31/01/2018 28/12/2018 10.302.1004.2151.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 89,28 % g
59 31/01/2018 28/12/2018 10.305.1007.2072.000(] JOSENILDO VIANA DE LIMA 581,66 & E
56 31/01/2018 28/12/2018 | 10.301.1003.2062.000(| JOSE MANOEL DA SILVA 823,60 g E
83 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1003.2058.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.285,58 )Z>
76 31/01/2018 30/11/2018 |10.302.1004.2151.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4.484,73
85 31/01/2018 28/12/2018 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 20.242,62
69 31/01/2018 28/09/2018 |10.302.1004.2066.000(| FOLHA DE PAGAMENTO CLIN
65 31/01/2018 31/01/2018 10.302.1004.2066.000(]| WESCLEY HERCULANO DE PA
66 31/01/2018 12/11/2018 | 10.302.1004.2066.000(| JOSELMA MARGARIDA BARBC
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85 31/01/2018 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA § g
152 28/02/2018 04/12/2018 10.301.1003.2060.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR 3.546,88 8 EZQ
157 28/02/2018 30/11/2018 |10.301.1003.2060.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 839,52 g Q
176 01/03/2018 10.302.1005.2068.000(] NERIVALDA DOS SANTOS CA\ 8 5
211 13/03/2018 10.302.1004.2064.000(| B G P DE ANDRADE LIMA VIA ‘% 8
214 14/03/2018 14/03/2018 10.302.1004.2064.000(]| PRORAD COMERCIO LTDA ME 2.600,00 g §
328 06/04/2018 09/04/2018 | 10.302.1004.2064.000(| CAIXA ECONOMICA FEDERAL % %
469 30/04/2018 28/12/2018 10.302.1004.2066.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 539,88 g« z
519 10/05/2018 15/06/2018 | 10.302.1004.2066.000(| COMPESA-COMP PERNAMBU( % 'E
595 30/05/2018 15/06/2018 10.301.1003.2060.000(| VENEZA DIESEL CAMINHOES 70.000,00 % I'OI'I
593 30/05/2018 30/11/2018 | 10.304.1007.2070.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.499,51 § ;8>
714 29/06/2018 28/12/2018 10.301.1003.2062.000(| MANOEL CARLOS DE SOUZA 900,00 g @
715 29/06/2018 18/10/2018 | 10.301.1003.2062.000(| CONSTRUTORA SALU BARBO: 4.944,36 £ I:Cﬁ
715 29/06/2018 16/01/2019 10.301.1003.2062.000(] CONSTRUTORA SALU BARBO: 303.954,%2%
716 29/06/2018 15/10/2019 | 10.301.1003.2062.000(| CONSTRUTORA SALU BARBO: 58.712,%1%
784 25/07/2018 28/12/2018 10.302.1004.2151.000(| VERA LUCIA CUSTODIO DE LI 905,96 & E
791 25/07/2018 10.302.1004.2066.000(| ALLIANCA EQUIPAMENTO M| g E
789 25/07/2018 10.302.1004.2066.000(] CIRURGICA BOA VISTA COM L )Z>
869 31/07/2018 28/12/2018 | 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 408,12
868 31/07/2018 28/12/2018 10.304.1007.2070.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 816,24
879 07/08/2018 07/08/2018 |10.302.1004.2066.000(| JURANDIR B. SILVA 6.890,70
888 15/08/2018 15/08/2018 10.304.1007.2070.000(] JM DA SILVA - GRAFICA - ME 13.933,00
953 29/08/2018 05/09/2018 | 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO NACIONAL DE ME




é ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTC
-+ TRIBUNAL DE CONTAS
o~
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % %
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
) . - Classificar;éo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -5 g
10 - Saide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
995 31/08/2018 28/12/2018 |10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 877,46 § g
997 31/08/2018 01/09/2018 10.304.1007.2070.000(] JM DA SILVA - GRAFICA - ME 636,00 8 EZQ
1009 04/09/2018 28/12/2018 | 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 8.824,89 g Q
1009 04/09/2018 29/03/2019 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 50.000,@05
1065 27/09/2018 28/03/2019 |10.301.1003.2060.000(| VFB COMERCIO E SERVICOSL' 657,9-08
1169 09/10/2018 09/10/2018 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 1.592,00 g §
1171 10/10/2018 22/10/2018 |10.302.1004.2064.000(| JE M PECAS E SERVIGCOS AUT! 1.200,00 % %
1173 10/10/2018 24/10/2018 10.302.1004.2064.000()| LABORATORIO DE ANALISES 6.500,00 g« z
1206 26/10/2018 26/10/2018 |10.303.1006.2069.000(| LOGER DISTRIBUIDORA DE M 210,00 % 'E
1207 26/10/2018 26/10/2018 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 400,00 % I'OI'I
1213 26/10/2018 05/11/2018 10.302.1004.2151.000(| LIVRARIA E PAPELARIA FEIR/ 2.657,23 § j%
1205 26/10/2018 29/10/2018 10.303.1006.2069.000(]| DROGAFONTE LTDA 8.366,10 g @
1256 30/10/2018 31/10/2018 |10.303.1006.2069.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA 1.236,60 & I:Cﬁ
1268 30/10/2018 12/11/2018 10.301.1003.2060.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC( 133,93 ;5;, E
1274 30/10/2018 28/12/2018 | 10.301.1003.2062.000(| SEBASTIAO SILVERIO DA SILV 813,60 % g
1252 30/10/2018 05/11/2018 10.303.1006.2069.000(| LAISE DE LIMA E SILVA EPP 880,00 & E
1282 30/10/2018 07/12/2018 | 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 1.908,21 g E
1243 30/10/2018 28/12/2018 10.302.1004.2066.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC( )Z>
1306 01/11/2018 12/11/2018 10.302.1004.2064.000(| METALURGICA HOSPITALAR 27.400,00
1304 01/11/2018 27/11/2018 10.302.1004.2064.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT 3.942,00
1307 01/11/2018 15/04/2019 10.302.1004.2064.000(| LAISE DE LIMA E SILVA EPP 4.338,11
1312 08/11/2018 18/12/2018 10.301.1003.2060.000(| F. L. MARTINS DE SOUZA DIS 6.540,00
1310 08/11/2018 20/12/2018 |10.301.1003.2060.000(| SL DA SILVA INDUSTRIA E CC 11.186,00
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1327 09/11/2018 09/11/2018 | 10.303.1006.2069.000(| CASTROMED MEDICAMENTO! 441,00 § g
1328 09/11/2018 09/11/2018 10.303.1006.2069.000(] CASTROMED MEDICAMENTO:! 630,00 8 EZQ
1323 09/11/2018 14/11/2018 | 10.302.1004.2066.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 650,00 g Q
1331 09/11/2018 12/11/2018 10.302.1004.2066.000(| MARCONE & WANDERSON LT 875,00 8 5
1330 09/11/2018 09/11/2018 | 10.302.1004.2064.000(| CASTROMED MEDICAMENTO! 1.620,00 ‘% 8
1335 09/11/2018 16/11/2018 10.302.1004.2064.000(] L. O. SOARES DE MORAES - ME 11.094,74 g §
1319 09/11/2018 09/11/2018 | 10.302.1004.2064.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 410,00 % %
1314 09/11/2018 09/11/2018 10.302.1004.2151.000(| EGB LIMA MERCADINHO 858,90 g« z
1336 09/11/2018 16/11/2018 | 10.304.1007.2070.000(| L. O. SOARES DE MORAES - ME 1.215,26 % 'E
1339 12/11/2018 12/11/2018 10.302.1004.2066.000(] EDUARDO BARBOSA DE LEMC 60,00 % I'OI'I
1340 12/11/2018 12/11/2018 | 10.302.1004.2066.000(| EDUARDO BARBOSA DE LEMC 60,00 § ;8>
1342 12/11/2018 12/11/2018 10.302.1004.2066.000(] EDUARDO BARBOSA DE LEMC 60,00 g @
1349 12/11/2018 28/11/2018 |10.302.1004.2066.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 650,00 & I:Cﬁ
1351 12/11/2018 23/11/2018 10.301.1003.2060.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT 1.040,00 ;5;, E
1353 14/11/2018 23/11/2018 10.302.1004.2064.000(| CIRURGICA MONTEBELLO LT 4.322,65 % g
1357 20/11/2018 22/11/2018 10.302.1004.2066.000(]| NUTRI HOSPITALARLTDA - 14.912,80 5 E
1356 20/11/2018 22/11/2018 10.302.1004.2066.000(| NUTRI HOSPITALARLTDA -t 24.374,60 g E
1358 22/11/2018 22/11/2018 10.302.1004.2066.000(| MOURA E MELO COMERCIO E 2.080,00 )Z>
1389 23/11/2018 23/11/2018 |10.302.1004.2066.000(| EDUARDO BARBOSA DE LEMC 60,00
1410 23/11/2018 07/12/2018 10.301.1003.2060.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC( 181,00
1362 23/11/2018 23/11/2018 |10.303.1006.2069.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 500,00
1399 23/11/2018 27/11/2018 10.302.1004.2064.000(| DROGAFONTE LTDA 615,00
1449 23/11/2018 10/12/2018 | 10.302.1004.2066.000(| MARCONE & WANDERSON LT 875,00
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1368 23/11/2018 28/11/2018 |10.303.1006.2069.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA 1.000,00 § g
1404 23/11/2018 07/12/2018 10.302.1004.2064.000(] ALLAN DE SOUSA SILVA 1.225,00 8 EZQ
1367 23/11/2018 27/11/2018 |10.301.1003.2060.000(| LAISE DE LIMA E SILVA EPP 2.010,00 g Q
1457 23/11/2018 28/12/2018 10.301.1003.2060.000(] MYLENA CAROLINA DE MEDE 2.220,00 8 5
1454 23/11/2018 28/12/2018 |10.301.1003.2060.000(| WIDMA HERCULANO DE PAIV 2.227,00 ‘% 8
1390 23/11/2018 05/12/2018 10.302.1004.2066.000(] JE M PECAS E SERVICOS AUT! 2.272,00 g §
1377 23/11/2018 29/11/2018 | 10.302.1004.2064.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUIGAO 4.320,00 % %
1363 23/11/2018 23/11/2018 10.302.1004.2064.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE 6.368,00 g« z
1398 23/11/2018 28/11/2018 |10.302.1004.2064.000(| DROGAFONTE LTDA 9.456,75 % 'E
1422 23/11/2018 04/12/2018 10.302.1004.2064.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR 11.038,00 % I'OI'I
1395 23/11/2018 30/11/2018 |10.301.1003.2061.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 2.409,26 § ;8>
1419 23/11/2018 07/12/2018 10.302.1004.2064.000(| FUNDACAO DE APOIO AO DES 463,96 g @
1441 23/11/2018 28/12/2018 |10.302.1005.2068.000(| LINDACI JOANA DE SOUZA 100,80 & I:Cﬁ
1401 23/11/2018 27/11/2018 10.303.1006.2069.000(]| DROGAFONTE LTDA 6.818,20 ;5;, E
1412 23/11/2018 07/12/2018 |10.302.1004.2066.000(| COMPESA-COMP PERNAMBUC( 42,43 % g
1411 23/11/2018 07/12/2018 10.302.1004.2151.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC( 41,30 5 E
1369 23/11/2018 28/11/2018 |10.303.1006.2069.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA 919,80 g E
1394 23/11/2018 30/11/2018 10.301.1003.2058.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 2.959,88 )Z>
1423 23/11/2018 04/12/2018 10.302.1004.2066.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR 24.976,15
1405 23/11/2018 07/12/2018 10.302.1004.2064.000(] MAYANE PRISCILA VANDELE 1.072,83
1396 23/11/2018 30/11/2018 |10.301.1003.2062.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 14.637,39
1391 23/11/2018 05/12/2018 10.302.1004.2066.000(] JE M PECAS E SERVICOS AUT 350,00
1378 23/11/2018 26/11/2018 |10.302.1004.2066.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 500,00
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1365 23/11/2018 27/11/2018 |10.303.1006.2069.000(| LAISE DE LIMA E SILVA EPP 1.860,00 § g
1366 23/11/2018 27/11/2018 10.303.1006.2069.000(| LAISE DE LIMA E SILVA EPP 1.980,00 8 EZQ
1402 23/11/2018 28/11/2018 |10.303.1006.2069.000(| DROGAFONTE LTDA 19.890,80 g Q
1460 23/11/2018 19/02/2019 10.302.1004.2066.000(]| AUDIGESPUB-SERVICOS DE Al 7.596,@05
1374 23/11/2018 28/12/2018 |10.305.1007.2072.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D ‘% 8
1359 23/11/2018 13/09/2019 10.301.1003.2062.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 663.000,§0§
1462 03/12/2018 03/12/2018 |10.303.1006.2069.000(| DROGAFONTE LTDA 60,00 % %
1461 03/12/2018 03/12/2018 10.301.1003.2060.000(]| DROGAFONTE LTDA 345,60 g« z
1468 07/12/2018 11/12/2018 | 10.301.1003.2060.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 753,50 % 'E
1467 07/12/2018 11/12/2018 10.302.1004.2064.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 1.567,50 % I'OI'I
1464 07/12/2018 10/12/2018 | 10.301.1003.2060.000(| CIRURGICA MONTEBELLOLT 648,52 § ;8>
1463 07/12/2018 07/12/2018 10.302.1004.2064.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT 8.285,50 g @
1475 10/12/2018 20/12/2018 |10.301.1003.2060.000(| SL DA SILVA INDUSTRIA E CC 316,00 & I:Cﬁ
1490 10/12/2018 21/12/2018 10.301.1003.2062.000(| ISRAEL JOSE DE ARRUDA 900,00 ;5;, E
1489 10/12/2018 21/12/2018 | 10.302.1004.2064.000(| ISRAEL JOSE DE ARRUDA 1.250,00 % g
1497 10/12/2018 18/12/2018 10.302.1004.2064.000(] VALMERES PATRICIA E NILT( 1.400,00 & E
1484 10/12/2018 19/12/2018 10.301.1003.2060.000(| LIVRARIA E PAPELARIA FEIR/ 1.906,67 g E
1479 10/12/2018 13/12/2018 10.301.1003.2060.000(] ULTRAMEGA DISTRIBUIDOR/ 11.528,09 )Z>
1478 10/12/2018 17/12/2018 10.302.1004.2066.000(| EDQUALITY DO BRASIL PROC 3.116,40
1476 10/12/2018 27/12/2018 10.301.1003.2060.000(| WANDERLEY E REGIS COM. P 16.998,20
1480 10/12/2018 13/12/2018 10.301.1003.2060.000(| ULTRAMEGA DISTRIBUIDOR/ 10.967,46
1477 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1004.2066.000(| MOURA E MELO COMERCIO E 3.375,00
1500 10/12/2018 21/12/2018 10.304.1007.2070.000(| JM DA SILVA - GRAFICA - ME 4.567,00
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1494 10/12/2018 28/12/2018 | 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 7.000,00 § g
1499 10/12/2018 21/12/2018 10.301.1003.2060.000(| JM DA SILVA - GRAFICA - ME 8.247,00 8 EZQ
1492 10/12/2018 12/02/2019 | 10.302.1004.2066.000(| VICTOR LUIZ BEZERRA ARAU. 8.000,809Q
1474 10/12/2018 02/05/2019 10.301.1003.2060.000(] PLENO CONSULTORIA E PRO! 144.500,@05
1493 10/12/2018 10/12/2018 | 10.301.1003.2060.000(| GILVANEIDE LEMOS ALMEID/ ‘% 8
1494 10/12/2018 29/03/2019 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 60.000,§0§
1501 21/12/2018 21/12/2018 |10.302.1004.2064.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA 7.502,88 % %
1502 21/12/2018 24/12/2018 10.302.1004.2064.000(| JOSE LUCIANO DA SILVA PAN 4.857,64 g« z
1505 26/12/2018 26/12/2018 |10.302.1004.2151.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 165,00 % 'E
1508 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1004.2066.000(]| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 650,00 % I'OI'I
1503 26/12/2018 26/12/2018 |10.301.1003.2060.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 962,50 § ;8>
1506 26/12/2018 26/12/2018 10.302.1004.2064.000(| JOSE LUCIANO DA SILVA PAN 1.680,00 g @
1504 26/12/2018 26/12/2018 |10.302.1004.2064.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 1.705,00 & I:Cﬁ
1509 26/12/2018 27/12/2018 10.302.1004.2064.000(| V R RODRIGUES DA SILVA ME 812,01 ;5;, E
1521 27/12/2018 28/12/2018 |10.301.1003.2060.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 550,00 % g
1522 27/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2066.000(| MARCONE & WANDERSON LT 875,00 & E
1516 27/12/2018 28/12/2018 |10.303.1006.2069.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA 1.001,00 g E
1519 27/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2064.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 1.100,00 )Z>
1518 27/12/2018 28/12/2018 |10.302.1004.2064.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 1.830,00
1514 27/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2060.000(]| LAGEAN COM. REPRES. LTDA 1.950,00
1515 27/12/2018 28/12/2018 |10.301.1003.2060.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA 1.955,00
1511 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1004.2064.000()| LABORATORIO DE ANALISES 6.500,00
1520 27/12/2018 28/12/2018 |10.302.1004.2064.000(| EGB LIMA MERCADINHO 14.703,12
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1517 27/12/2018 28/12/2018 |10.302.1004.2066.000(| ALVINA MARIA ESPINDOLA D 751,05 § g
1510 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1004.2064.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT 6.590,10 8 EZQ
1512 27/12/2018 27/12/2018 |10.301.1003.2060.000(| CIRURGICA MONTEBELLO LT 2.739,23 g Q
1523 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1004.2064.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT 421,80 8 5
1513 27/12/2018 28/12/2018 |10.302.1004.2064.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA 452,80 ‘% 8
1525 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2060.000(| PHARMAPLUS LTDA 260,00 g §
1530 28/12/2018 28/12/2018 | 10.302.1004.2064.000(| JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 744,00 % %
1524 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2060.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT 772,00 g« z
1539 28/12/2018 28/12/2018 |10.302.1004.2066.000(| CENTRO DE INTEGRACAO EM 4.707,50 % 'E
1552 28/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 12.332,86 % I'OI'I
1529 28/12/2018 28/12/2018 |10.302.1004.2064.000(| PHARMAPLUS LTDA 2.962,20 § ;8>
1527 28/12/2018 28/12/2018 10.303.1006.2069.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT 4.364,65 g @
1551 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.257,97 £ I‘_CHJ
1526 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2060.000(| PHARMAPLUS LTDA 5.685,12 ;5;, E
1550 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2061.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 7.504,55 % g
1549 28/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2064.000(] FOLHA DE PAGAMENTO HOSI 18.473,89 5 E
1533 28/12/2018 29/12/2018 |10.302.1004.2064.000(| SILVANIO ALVES VANDERLEI 600,00 g E
1540 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2061.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 2.409,26 )Z>
1541 28/12/2018 28/12/2018 |10.301.1003.2058.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 2.538,21
1553 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2062.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 14.847,27
1531 28/12/2018 28/12/2018 10.305.1007.2072.000(| EGB LIMA MERCADINHO 519,70
1554 28/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2064.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 27.542,40
1528 28/12/2018 28/12/2018 |10.302.1004.2064.000(| CIRURGICA MONTEBELLO LT 999,60
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1572 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| APOLINARIA SEVERINA DO N, 84,00 § g
1579 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(]| DULCIVANIA MACHADO FERF 84,00 8 EZS
1573 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| REBEKA VIRGINIA DE SOUSA ! 50,40 g g
1578 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| JOSE NILDO DOS SANTOS 50,40 8 5
1571 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| JOAO JOSE DA SILVA SOUZA 100,80 ‘%1 8
1577 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(]| MARIA ALBERTINA DE ALBU! 201,60 g §
1580 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| IVANILDO SANTOS 201,60 % %
1581 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| IVONE MARIA DE MELO 201,60 g« —_);
1568 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| RAFAELA JOSEFA DA SILVA 117,60 % 'E
1570 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| IVONE JOSE DE OLIVEIRA 117,60 % I'OI'I
1574 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| DULCINEIA BEZERRA DE LIRA 184,80 § 38>
1569 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(]| ANDREA MARIA DOS SANTOS 67,20 g 8
1575 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| RINALDO LUIZ FERREIRA 84,00 £ I‘_CHJ
1566 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2150.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.190,00 ;5;, E
1576 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1005.2068.000(| FRANCISCO SALES DE OLIVEIF 201,60 % g
1565 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1004.2066.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 539,88 5 E
1567 31/12/2018 03/01/2019 10.301.1003.2060.000(| M C DE MOURA FARIAS SILVA 680,?!;]5
1583 31/12/2018 10.302.1004.2064.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI )Z>
1582 31/12/2018 10.301.1003.2060.000(| IERONILDO DAUGSON FERREI
Subtotal do Fundo Municipal de Saude - Recursos proprios 858.324,92 1.301.437,24

Prefeitura Municipal de Feira No\
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48 02/01/2018 29/03/2018 |10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 4.107,68 § g
47 02/01/2018 31/01/2018 10.122.1001.2057.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.229,15 ] EZS
43 02/01/2018 30/08/2018 |10.122.1001.2057.000(| FOLHA DE PAGAMENTO SECRK g g
180 31/01/2018 28/12/2018 10.122.1001.2057.000(| MARIA AUXILIADORA ALVES 1.029,50 8 %
g =
3265 31/08/2018 31/08/2018 | 10.122.1001.1045.000(| JOSE HENRIQUE FARIA BEZEF 50.000,00 S 8
QL@
3684 27/09/2018 30/11/2018 10.122.1001.2057.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.229,16 3 %

Q
N
4079 26/10/2018 07/12/2018 10.122.1001.2057.000(| EDNALVA MARIA DE ANDRAL 1.100,00 % 5
4852 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2057.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.445,30 % :
>
Subtotal do Prefeitura Municipal de Feira Nova - Recursos proéprios 65.140,79 0§pg
&0
Subtotal da Fungdo 10 - Saide 923.465,71 1.301.437 243
T >
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3
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3550 31/12/2016 31/12/2016 12.361.1206.2033. INSS- INST. NACIONAL DO SEC § g
3580 31/12/2016 31/12/2016 12.361.1206.2025. POSTO NOVO DIA LTDA 8 EZQ
3587 31/12/2016 31/12/2016 12.361.1206.2025. POSTO NOVO DIA LTDA g g
3393 31/12/2016 31/12/2016 12.306.1202.2020. TACIANO MATIAS PEDROSO 8 5
3368 31/12/2016 31/12/2016 12.361.1206.2025. POSTO NOVO DIA LTDA ‘% 8
14 02/01/2018 28/12/2018 12.361.1206.2033.000(] FOLHA DE PAGAMENTO FUNI 270.574,50 g §
25 02/01/2018 29/06/2018 12.122.1201.2019.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 6.435,36 % %
28 02/01/2018 30/05/2018 12.361.1206.2033.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 774.454,62 g« z
29 02/01/2018 29/06/2018 12.361.1206.2034.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 157.670,17 % 'E
27 02/01/2018 30/05/2018 12.365.1207.2035.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 129.565,59 % I'?I
26 02/01/2018 30/05/2018 12.366.1208.2037.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 33.554,81 § 38>
20 02/01/2018 31/01/2018 12.361.1206.2034.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 367,29 g @
19 02/01/2018 31/01/2018 12.361.1206.2033.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC £ I‘_CHJ
249 31/01/2018 31/01/2018 12.361.1206.2034.000(| VENEZA DIESEL CAMINHOES 8.000,00 ;5,; E
250 31/01/2018 31/01/2018 12.361.1206.2034.000(| VENEZA DIESEL CAMINHOES 208.000,00 % g
507 23/02/2018 12.122.1201.2019.000(| IMPACTO COMUNICACAO E N 5 E
709 01/03/2018 13/07/2018 12.122.1201.2019.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR g E
889 14/03/2018 10/04/2018 12.361.1206.2034.000(| DEPARTAMENTO ESTADUAL )Z>
871 14/03/2018 30/04/2018 12.361.1206.2034.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR
964 28/03/2018 29/03/2018 12.361.1206.2025.000(| MAURICELIA CAVALCANTE D
1175 09/04/2018 09/04/2018 12.306.1202.2020.000(| JOSE ALBERTO DE MOURA PA 251,32
1349 27/04/2018 30/04/2018 12.361.1206.2034.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR
1425 30/04/2018 30/04/2018 12.122.1201.2019.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 704,00
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1426 30/04/2018 30/04/2018 12.361.1206.2034.000(| MARIA JOSE DE ALBUQUERQL § g
2883 31/07/2018 31/12/2018 12.361.1206.2034.000(| EGB LIMA MERCADINHO 450,00 8 EZQ
2854 31/07/2018 31/07/2018 12.122.1201.2019.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR g g
2810 31/07/2018 31/07/2018 12.361.1206.2034.000(]| BANCO DO BRASIL SA 8 5
2855 31/07/2018 31/07/2018 12.361.1205.2022.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR ‘% 8
3154 10/08/2018 13/08/2018 12.361.1206.2034.000(| M CARNEIRO PESSOA -ME 240,00 g §
3121 10/08/2018 17/08/2018 12.361.1206.2034.000(| M CARNEIRO PESSOA -ME 561,26 % %
3313 31/08/2018 31/08/2018 12.361.1205.2022.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR g« z
3501 03/09/2018 18/01/2019 12.365.1204.1013.000(| HARPIA CONSTRUCAO, COME! 358.098@‘3?5
3645 26/09/2018 27/09/2018 12.306.1202.2020.000(] ASS.COMUNIT.MOR.E DESENV 9.801,00 % I'?I
3761 27/09/2018 05/10/2018 12.361.1206.2025.000(| LIVRARIA E PAPELARIA FEIR/ 5.288,78 § 38>
3763 27/09/2018 16/10/2018 12.361.1206.2025.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI 7.848,00 g @
3979 10/10/2018 22/10/2018 12.122.1201.2019.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT 290,00 £ I‘_CHJ
4050 10/10/2018 26/10/2018 12.122.1201.2019.000(] JE M PECAS E SERVICOS AUT 980,00 ;5,; E
3958 10/10/2018 16/10/2018 12.122.1201.2019.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT 1.756,00 % g
4058 10/10/2018 30/10/2018 12.365.1204.1013.000(| HARPIA CONSTRUCAO, COMEI 16.986,28 & E
4167 30/10/2018 12/11/2018 12.306.1202.2020.000(| JOSE ALBERTO DE MOURA PA 3.446,70 g E
4123 30/10/2018 07/11/2018 12.361.1206.2025.000(] A. R. CONFECCOES DE ROUPA 26.695,20 )Z>
4139 30/10/2018 05/11/2018 12.122.1201.2019.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR
4140 30/10/2018 05/11/2018 12.122.1201.2019.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR
4269 08/11/2018 20/11/2018 12.306.1202.2020.000(| OURO BRANCO COMERCIO E ¥ 20.135,63
4311 09/11/2018 23/11/2018 12.306.1202.2020.000(] ASSOC. DOS PEQ. PROD.DO SI 9.600,00
4312 09/11/2018 21/11/2018 12.361.1206.2034.000(| JURANDIR B. SILVA 1.189,10
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4465 09/11/2018 26/11/2018 12.361.1206.2034.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT 200,00 § g
4275 09/11/2018 21/12/2018 12.306.1202.2020.000(] OURO BRANCO COMERCIO E F 59.910,60 8 EZQ
4483 22/11/2018 18/03/2019 12.361.1205.2022.000(| MARCOPOLO S/A 271.500,§Og
4562 23/11/2018 11/12/2018 12.122.1201.2019.000(] TTAGO MANOEL FERREIRA 60,00 8 5
4564 23/11/2018 06/12/2018 12.122.1201.2019.000(] TIAGO MANOEL FERREIRA 120,00 ‘% 8
4601 23/11/2018 14/12/2018 12.361.1206.2034.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 3.904,00 g §
4540 23/11/2018 30/11/2018 12.361.1206.2033.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 14.693,18 % %
4538 23/11/2018 30/11/2018 12.361.1206.2034.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 7.636,86 g« z
4565 23/11/2018 12/12/2018 12.122.1201.2019.000(| EDNA PEREIRA DOS SANTOS # % 'E
4563 23/11/2018 11/12/2018 12.122.1201.2019.000(] CLAUDISON VIEIRA DE ALBU( % I'?I
4519 23/11/2018 04/12/2018 12.361.1206.2034.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR § 38>
4520 23/11/2018 04/12/2018 12.122.1201.2019.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR g @
4521 23/11/2018 04/12/2018 12.122.1201.2019.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR £ I‘_CHJ
4671 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] MILENA SOARES DE BARROS 460,00 ;5,; E
4672 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| TAMYRES JUSSARA DA SILVA 920,00 % g
4662 03/12/2018 19/12/2018 12.361.1206.2034.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 8.574,50 5 E
4643 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| FATIMA MARIA DE LIMA 667,80 g E
4640 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| ELIANE SEVERINA DA SILVA 667,80 )Z>
4681 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| SOLANGE SEVERINA DOS SAN’ 667,80
4642 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] FATIMA DORALICE CARDOSO 445,26
4652 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| MARIA DAMIANA DE SANTAN 445,26
4630 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] PAULIANA MARIA DOS SANT( 445,26
4680 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| ADRIANA MARIA DE SANTAN 445,26
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4631 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| ADRIANA MARIA DA SILVA A 445,26 § g
4632 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] ALEXSANDRA MARIA DA SILV 445,26 8 EZQ
4670 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| ROSENILDA JOSEFA FERREIRA 445,26 g g
4641 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] ERIVANEIDE MOREIRA DA SIL 445,26 8 5
4633 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| AUDECI MARIA MELO AVELI} 445,26 ‘% 8
4650 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| LUZIA PINHEIRO DE FARIAS 445,26 g §
4651 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| LUZINETE TEREZA DE ALME 445,26 % %
4627 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| JOSIVALDO GOMES DA SILVA 139,00 g« z
4629 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| WILMA JOSEFA DA SILVA 460,00 % 'E
4623 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| MARCONE JOSE FERREIRA 746,00 % I'?I
4624 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| PAULO JHONATAN DA SILVA 920,00 § 38>
4669 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] PATRICIA CRISTINA DOS SAN 920,00 g @
4673 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| TALIA DAYANE BARBOSA PEI 920,00 £ I‘_CHJ
4625 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| VANUSA MARIA DA SILVA LE/ 920,00 ;5,; E
4676 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| GILBERTO DE MORAIS PEREIF 920,00 % g
4620 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| LIDIANE LINDINALVA DO NA 920,00 5 E
4635 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(]| CLAUDECI MONTEIRO DE OLI 920,00 g E
4622 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(]| ANDERSON DEIVISON ANAST/ 920,00 )Z>
4668 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| ROSIMARI IVA DOS SANTOS 920,00
4677 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| ERALDO JOSE DA SILVA 920,00
4621 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| NATALI RAYANE DA SILVA 1.009,00
4683 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] JACIONE MARIA PASCOAL 1.200,00
4682 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| EDJANE BARBOZA DE LIMA 1.200,00
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4626 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| TAMYRES MARIA DO NASCIN 222,60 § g
4617 03/12/2018 10/12/2018 12.122.1201.2019.000(] LOKE ALUGUEL DE CARROS & 17.575,99 8 EZQ
4654 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| MARIA JOSE DE ALBUQUERQL 667,80 g g
4638 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(]| EDJANE MARIA DA SILVA 667,80 8 5
4628 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| ELAINE CRISTINA DA SILVA 667,80 ‘% 8
4616 03/12/2018 10/12/2018 12.361.1206.2034.000(] LOKE ALUGUEL DE CARROS & 118.118,49 g §
4674 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| JANEIDE MARIA SOARES 445,26 % %
4645 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| JACIENE ELZA DA SILVA 445,26 g« z
4675 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| JANAINA LUCIENE DOS SANT( 445,26 % 'E
4655 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] MARINALVA CORINA DA SILV 445,26 % I'?I
4656 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| MARINALVA JOSEFA DE OLIVI 445,26 § 38>
4653 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(]| MARIA DO SOCORRO BARBOS/ 445,26 g @
4657 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| VANDERLEIA MARIA DE OLIV 445,26 £ I‘_CHJ
4634 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(]| BEATRIZ CORDEIRA DA CONC 445,26 ;5,; E
4639 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| DEBORA JOSEFA BEZERRA DO 445,26 % g
4644 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(]| GERALDA MARIA DA SILVA 445,26 5 E
4658 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| SEVERINA ZULMIRA DA CONC 445,26 g E
4636 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] CLEONICE DA SILVA COSTA 445,26 )Z>
4678 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| EMANUELLE AGUIAR SOARES 445,26
4646 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] JOELMA MARIA DOSREISOLI' 445,26
4647 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| JOSILENE CARDOSO DE OLIVE 445,26
4679 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(] CRISTIANE HELENA DA SILVA 445,26
4637 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| DULCINEIA ARAUJO DE LIMA 445,26
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4649 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| LUCINEIDE RODRIGUES DA SlI 445,26 § %

4648 03/12/2018 17/12/2018 12.361.1206.2034.000(| LUCICLEIDE MARIA DO NASC 445,26 8 EZQ

4698 07/12/2018 07/12/2018 12.122.1201.2019.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 390,00 g g

4697 07/12/2018 07/12/2018 12.122.1201.2019.000(] JE M PECAS E SERVICOS AUT 3.103,00 8 5

4762 11/12/2018 17/12/2018 12.306.1202.2020.000(| ASSOC. DOS PEQ. PROD.DO SI” 1.864,80 ‘% 8

4777 26/12/2018 28/12/2018 12.306.1202.2020.000(| JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 400,00 g §

4770 26/12/2018 26/12/2018 12.361.1206.2034.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 4.224,00 % %

4793 26/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2034.000(]| CENTRO DE INTEGRACAO EM 11.752,50 g« z

4790 26/12/2018 26/12/2018 12.306.1202.2020.000(| JOSE ALBERTO DE MOURA PA 2.249,14 % 'E

4792 26/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2019.000(]| RODE MAIS COMERCIAL LTD¢ % I'?I

4811 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2034.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 1.525,00 § 38>

4808 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2023.000(| WIBSON DA SILVA SANTOS & 2.280,00 g @

4815 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2033.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 10.634,47 £ I‘_CHJ

4823 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2033.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 91.308,65 ;5,; E

4817 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2034.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 6.279,64 % g

4816 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2034.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC 516,27 5 E

4814 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1206.2033.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.007,27 g 3

Subtotal do Recursos Proprios 2.096.095,17 629.598,03:%

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacéo 2.096.095,17 629.598,03
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FEIRAPREV
Recursos Proprios S
39 01/10/2018 31/01/2019 | 04.122.0401.2074.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.185,§D
59 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2074.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 961,68 ]
Subtotal do Recursos Proprios 961,68 1.185,§0

Prefeitura Municipal de Feira Noy
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3112 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. JAIRTON DA SILVA OLIVEIRA § g
3602 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. BOMBONIERE FEIRA NOVA L1 8 EZQ
3485 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. GEORGE ARTES GRAFICASEE g g
3305 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. INSTITUTO DE PREV DOS SEF 8 5
3584 31/12/2016 31/12/2016 04.122.0401.2011. POSTO NOVO DIA LTDA ‘%1 8
2554 01/08/2017 01/08/2017 04.122.0401.2011. RAFAEL CANDIDO DA SILVA g §
17 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| FOLHA DE PAG. SEC. ADM, FI! 2.051,00 % %
35 02/01/2018 29/06/2018 04.122.0401.2017.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 7.647,06 g« z
30 02/01/2018 31/08/2018 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 204,06 % 'E
31 02/01/2018 29/06/2018 04.122.0401.2011.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 78.637,98 % I'?I
21 02/01/2018 31/01/2018 04.122.0401.2007.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC § 38>
22 02/01/2018 31/01/2018 04.122.0401.2011.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 11.489,63 g g
148 24/01/2018 24/01/2018 04.122.0401.2011.000(| R C GRAFICA EEDITORA LTD 3.480,00 £ I‘_CHJ
149 24/01/2018 26/12/2018 04.122.0401.2011.000(| JOSE CRISTOVAM DA SILVA FI 12.000,00 ;5;, E
247 31/01/2018 07/12/2018 04.122.0401.2011.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ 2.900,00 % g
176 31/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| HELENO CARLOS DE SOUZA 566,22 5 E
182 31/01/2018 09/10/2018 04.122.0401.2287.000(| MAURILIO DE LEMOS VASCON 720,60 g E
177 31/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| JOSE NELSON FERREIRA DA S| 998,60 )Z>
242 31/01/2018 31/01/2018 04.122.0401.2287.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC
275 01/02/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| TRIBUTUS SERVICOS EM TECI 2.000,00
435 16/02/2018 30/04/2018 04.122.0401.2011.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR
506 23/02/2018 04.122.0401.2011.000(| PLENO CONSULTORIA E PRO.
674 28/02/2018 29/06/2018 04.122.0401.2008.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 6.208,41
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717 01/03/2018 04.122.0401.2011.000(] ELMAR - PROCESSAMENTO D § g
1313 18/04/2018 18/04/2018 04.122.0401.2011.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO 2.492,00 8 EZQ
1768 02/05/2018 02/05/2018 04.122.0401.2011.000(| RICARDO CANDIDO CAVALCA 2.000,00 g g
2333 22/06/2018 25/06/2018 04.122.0401.2011.000(f{ JN TEIXEIRA & CIA LTDA 8 5
2888 31/07/2018 30/11/2018 04.122.0401.2287.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.259,28 ‘%1 8
2839 31/07/2018 10/08/2018 04.122.0401.2011.000(| EGB LIMA MERCADINHO 532,10 g §
2788 31/07/2018 06/08/2018 04.122.0401.2011.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA % %
3023 10/08/2018 10/08/2018 04.122.0401.2011.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR g« z
3022 10/08/2018 10/08/2018 04.122.0401.2011.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR % 'E
3202 24/08/2018 14/09/2018 04.122.0401.2011.000(| LUCAS CLEITON NASCIMENT( 2.081,86 % I'?I
3273 31/08/2018 11/09/2018 04.122.0401.2011.000(| MARCONE & WANDERSON LT 2.650,00 § 38>
3291 31/08/2018 12/09/2018 04.122.0401.2011.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 1.347,50 g g
3305 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2011.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR £ I‘_CHJ
3609 11/09/2018 10/10/2018 04.122.0401.2011.000(| M M DE SANTANA MOVEISEI 37.942,40 ;5;, E
3642 26/09/2018 27/09/2018 04.122.0401.2011.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 650,00 % g
3703 27/09/2018 02/10/2018 04.122.0401.2011.000(| LUCIANA SEVERINA DA SILVA 5 E
3699 27/09/2018 04.122.0401.2287.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D g E
3971 10/10/2018 23/10/2018 04.122.0401.2011.000(| SOCAM-SOCIEDADE COMERCI 7.200,00 )Z>
3957 10/10/2018 18/10/2018 04.122.0401.2011.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA
4071 19/10/2018 01/02/2019 04.122.0401.2011.000(| 3IT CONSULTORIA LTDA ME 10.000,00
4083 29/10/2018 29/10/2018 04.122.0401.2011.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 650,00
4147 30/10/2018 06/11/2018 04.122.0401.2011.000(| ROBERTA ROSA DE OLIVEIRA 600,00
4116 30/10/2018 06/11/2018 04.122.0401.2011.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 2.392,50
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4183 30/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 676,54 § g
4164 30/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2011.000(| DIFUSORAS DE PERNAMBUCC 8 EZQ
4244 01/11/2018 13/11/2018 04.122.0401.2011.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 2.867,00 g g
4461 09/11/2018 09/11/2018 04.122.0401.2011.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT 220,00 8 5
4464 09/11/2018 26/11/2018 04.122.0401.2011.000(| JEM PECASE SERVICOS AUT! 460,00 ‘%1 8
4352 09/11/2018 28/11/2018 04.122.0401.2011.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 650,00 g §
4373 09/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2011.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 2.183,50 % %
4271 09/11/2018 12/11/2018 04.122.0401.2011.000(| MARCONE & WANDERSON LT 2.650,00 g« z
4479 09/11/2018 23/11/2018 04.122.0401.2011.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR % 'E
4477 09/11/2018 05/12/2018 04.122.0401.2011.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR % I'?I
4478 09/11/2018 04/12/2018 04.122.0401.2011.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR § 38>
4569 23/11/2018 10/12/2018 04.122.0401.2011.000(f MARCONE & WANDERSON LT 2.650,00 g g
4602 23/11/2018 14/12/2018 04.122.0401.2011.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 2.989,00 £ I‘_CHJ
4500 23/11/2018 06/12/2018 04.122.0401.2011.000(| SC DA SILVA COMERCIO EIRE 3.786,00 ;5;, E
4539 23/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2007.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 9.418,20 % g
4504 23/11/2018 05/12/2018 04.122.0401.2011.000(| LUIZ C VALENCA LAPA ME 4.780,00 5 E
4580 23/11/2018 17/12/2018 04.122.0401.2011.000(| JACI MARIA DE SANTANA g E
4663 03/12/2018 14/12/2018 04.122.0401.2011.000(| KATIA FERREIRA COSTA COM 1.880,00 )Z>
4661 03/12/2018 14/12/2018 04.122.0401.2011.000(| EDIELSON DA SILVA ALMEID/ 2.822,00
4684 03/12/2018 03/12/2018 04.122.0401.2011.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 285,56
4713 10/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| ANDRE LUISDOS SANTOS SIL\ 635,00
4725 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| ELISANGELA VIEIRA DA ROCFH 720,00
4708 10/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2287.000(| COMPESA-COMP PERNAMBU( 42,12
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4758 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 94,16 § g
4760 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| TELEMAR NORTE LESTE S.A. 349,63 8 EZQ
4759 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 454,85 g g
4707 10/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 18,94 8 5
4709 10/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2287.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 52,19 ‘%1 8
4724 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| MARIA JOSEFA DE SANTANA g §
4723 10/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| JOSEFA FRANCISCA DE SANTA % %
4789 26/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2011.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA 650,00 g« z
4794 26/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2011.000(| DIFUSORAS DE PERNAMBUCC 870,00 % 'E
4781 26/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2011.000(| RAIMUNDO MANOEL DOS SAMN 1.100,00 % I'?I
4788 26/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 1.525,00 § 38>
4771 26/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA 5.000,00 g g
4780 26/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2011.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 1.202,91 £ I‘_CHJ
4783 26/12/2018 26/12/2018 04.122.0401.2011.000(| COMPESA-COMP PERNAMBU( 58,72 ;5;, E
4786 26/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 1.375,00 % g
4785 26/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 1.622,50 5 E
4784 26/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| MARCONE & WANDERSON LT 2.650,00 g E
4807 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| CENTRO DE INTEGRACAO EM 8.162,50 )Z>
4812 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2011.000(| FOLHA DE PAG. SEC. ADM, FI! 52.375,45
4822 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 18.594,11
4820 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 668,46
4818 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2007.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 9.628,08
4821 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2007.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.499,85
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4819 28/12/2018 28/12/2018 | 04.122.0401.2287.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.259,28 % %
4824 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2017.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 1.083,66 ] EZS
4837 31/12/2018 31/12/2018 |04.122.0401.2011.000(] FUNDO PREVIDENCIARIO DO 224,00 g g
4845 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2011.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4.128,70 8 %
g 2
4846 31/12/2018 31/12/2018 | 04.122.0401.2011.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 3.722,38 8 8
= U/
Subtotal do Recursos Proprios 348.786,49 10.000@0%
O ¥

Subtotal da Fungdo 04 - Administragédo 349.748,17 11.185,30
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08 - Assisténcia Social § §,_
Fundo Municipal de Assisténcia S %%
Recursos Proprios —7% é
476 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2079.000(| RISONETE ROSA DOS SANTOS § g
673 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2081.000(| RISONETE ROSA DOS SANTOS 8 EZS
662 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0810.2095.000(| COMERCIO FERRAGENS MOO( g g
647 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0801.2079.000(| DJALMA SATURNO BARBOZA 8 5
334 30/12/2016 30/12/2016 08.243.0807.2090.000(| TACIANO MATIAS PEDROSO ‘%1 8
5 02/01/2018 28/12/2018 08.243.0805.2088.000(| FOLHA DE PAGAMENTO CRA 1.416,80 g §
8 02/01/2018 28/12/2018 08.243.0805.2088.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 408,12 % %
13 02/01/2018 31/01/2018 08.243.0806.2089.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g« —_);
85 03/01/2018 30/01/2018 08.122.0801.2080.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.757,36 % 'E
11 03/01/2018 30/01/2018 08.243.0805.2088.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % r?l
19 10/01/2018 10/01/2018 08.122.0801.2081.000(| ANDRADE & CAVALCANTI GF 450,00 § 38>
20 10/01/2018 10/01/2018 08.122.0801.2081.000(| ANDRADE & CAVALCANTI GF 1.029,15 g g
40 31/01/2018 07/12/2018 08.122.0801.2081.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.700,00 £ I‘_CHJ
35 31/01/2018 02/08/2018 08.243.0806.2089.000(| ZILDA LEMOS DE SOUZA 5.044,20 ;5,; E
39 31/01/2018 31/01/2018 08.244.0808.2093.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % g
29 31/01/2018 28/12/2018 08.243.0805.2088.000(| ADELSON FRANCISCO DA SILV 720,60 5 g
42 01/02/2018 15/02/2018 08.122.0801.2081.000(| MARCONE & WANDERSON LT 500,00 g E
82 28/02/2018 10/08/2018 08.244.0808.2093.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR ;Z>
346 30/05/2018 28/12/2018 08.123.0810.2083.000(| INSTITUTO VITORIA HUMAN, 6.400,00
597 31/08/2018 11/09/2018 08.122.0801.2081.000(| MARCONE & WANDERSON LT 475,00
604 31/08/2018 30/11/2018 08.243.0806.2089.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 1.355,20
629 03/09/2018 08.243.0805.2088.000(| JACIEL PEREIRA DE SOUZA
650 13/09/2018 20/09/2018 08.244.0810.2095.000(| JOSE LUCIANO DA SILVA PAN 2.025,01
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Recursos Proprios —7% é
648 13/09/2018 08.243.0805.2088.000(| STATUS SOM ENTRETENIME" § g
675 27/09/2018 03/10/2018 08.244.0810.2095.000(| JOSE P. DA SILVA JUNIOR 3.350,00 8 EZS
693 01/10/2018 16/10/2018 08.122.0801.2081.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 1.379,00 g g
689 01/10/2018 16/10/2018 08.243.0805.2088.000(| LIVRARIA E PAPELARIA FEIR/ 2.000,17 8 5
696 01/10/2018 18/10/2018 08.122.0801.2081.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA 2.500,00 ‘%1 8
721 10/10/2018 16/10/2018 08.244.0808.2093.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT 710,00 g §
754 30/10/2018 05/11/2018 08.122.0801.2081.000(| SOCAM-SOCIEDADE COMERCI 650,00 % %
769 30/10/2018 30/11/2018 08.243.0805.2088.000(| LAYANE MARINEUZA DA SIL\ 950,00 g« —_);
768 30/10/2018 30/11/2018 08.243.0805.2088.000(| THAIS DA SILVA BARBOSA 950,00 % 'E
771 30/10/2018 30/11/2018 08.243.0805.2088.000(| ANA PAULA CORDEIRO DE AF 1.500,00 % r?l
789 30/10/2018 13/11/2018 08.122.0801.2081.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 2.928,00 § 38>
770 30/10/2018 30/11/2018 08.243.0805.2088.000(| JACIEL PEREIRA DE SOUZA g g
794 01/11/2018 03/12/2018 08.244.0810.2095.000(| SILVANA ANA LEITE ARAUJO £ I‘_CHJ
795 08/11/2018 08/11/2018 08.244.0810.2095.000(| P. H. BARBOSA DE SANTANA 2.900,80 ;5,; E
797 09/11/2018 12/11/2018 08.122.0801.2081.000(| MARCONE & WANDERSON LT 475,00 % g
812 12/11/2018 10/12/2018 08.243.0807.2090.000(| MANOEL JOSE DA SILVA JUNI( 450,00 5 g
807 12/11/2018 10/12/2018 08.243.0807.2090.000(| MARCELA VANUSA ANDRADE 450,00 g E
808 12/11/2018 10/12/2018 08.243.0807.2090.000(| AGLAILSON JOSE DA SILVA 450,00 ;Z>
809 12/11/2018 10/12/2018 08.243.0807.2090.000(| JOAO ALBERES BARBOSA DE / 450,00
811 12/11/2018 10/12/2018 08.243.0807.2090.000(| EVERALDO PEDRO DA SILVA 450,00
810 12/11/2018 10/12/2018 08.243.0807.2090.000(| FELIPE PEREIRA DA SILVA 900,00
805 12/11/2018 20/11/2018 08.244.0810.2095.000(| EGB LIMA MERCADINHO 1.824,93
844 23/11/2018 10/12/2018 08.122.0801.2081.000(| MARCONE & WANDERSON LT 475,00
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827 23/11/2018 07/12/2018 08.122.0801.2081.000(| SOCAM-SOCIEDADE COMERCI 600,00 § g
825 23/11/2018 07/12/2018 08.122.0801.2081.000(| SOCAM-SOCIEDADE COMERCI 650,00 8 EZS
826 23/11/2018 07/12/2018 08.122.0801.2081.000(| SOCAM-SOCIEDADE COMERCI 650,00 g g
816 23/11/2018 28/11/2018 08.244.0808.2093.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 1.330,00 8 5
817 23/11/2018 28/11/2018 08.244.0808.2093.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 1.400,00 ‘%1 8
819 23/11/2018 29/11/2018 08.244.0810.2095.000(| JOSE P. DA SILVA JUNIOR 3.350,00 g §
823 23/11/2018 05/12/2018 08.122.0801.2081.000(| JOSUEL LOURENCO DA SILVA 5.000,00 % %
838 23/11/2018 30/11/2018 08.244.0808.2093.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 705,76 g« —_);
845 03/12/2018 05/12/2018 08.244.0810.2095.000(| P. H. BARBOSA DE SANTANA 2.843,00 % 'E
881 10/12/2018 28/12/2018 08.244.0810.2095.000(| SILVANA ANA LEITE ARAUJO 300,00 % r?l
868 10/12/2018 19/12/2018 08.243.0806.2089.000(| JESSICA TAMIRES SOUZA LEI1 954,00 § 38>
884 10/12/2018 28/12/2018 08.243.0805.2088.000(| STAMPEX COMERCIO & SERVI 1.610,00 g g
871 10/12/2018 18/12/2018 08.244.0810.2095.000(| JGM FUNERARIA LTDA ME 2.100,00 » I‘_CHJ
882 10/12/2018 10/12/2018 08.243.0807.2090.000(| J. W. MELO DA SILVA ME 2.800,00 ;5,; E
851 10/12/2018 14/12/2018 08.122.0801.2081.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 3.233,00 % g
876 10/12/2018 28/12/2018 08.243.0805.2088.000(| COMPESA-COMP PERNAMBU( 42,12 5 g
875 10/12/2018 28/12/2018 08.243.0805.2088.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 193,65 g E
857 10/12/2018 19/12/2018 08.243.0805.2088.000(| ANA PAULA CORDEIRO DE AF 787,50 ;Z>
859 10/12/2018 19/12/2018 08.243.0805.2088.000(| JONESON JOSE DA SILVA PAZ 787,50
860 10/12/2018 19/12/2018 08.243.0805.2088.000(| DANIELE CLEONICE DOS SAN" 500,85
858 10/12/2018 19/12/2018 08.243.0805.2088.000(| MARIA ERIKA DA SILVA LIMA 500,85
861 10/12/2018 19/12/2018 08.243.0805.2088.000(f THAISDA SILVA BARBOSA 500,85
886 10/12/2018 08.243.0805.2088.000(| MARIA FERREIRA DA SILVA
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898 17/12/2018 26/12/2018 | 08.244.0810.2095.000(| JOSE LUCIANO DA SILVA PAN 1.680,00 § g
896 17/12/2018 17/12/2018 08.244.0810.2095.000(| JOSE P. DA SILVA JUNIOR 3.987,50 8 EZQ
897 17/12/2018 24/12/2018 | 08.244.0810.2095.000(| JOSE LUCIANO DA SILVA PAN 2.484,56 g Q
899 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2081.000(| MARCONE & WANDERSON LT 475,00 8 5
901 28/12/2018 28/12/2018 | 08.122.0801.2081.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 522,50 ‘% 8
902 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2081.000(| RIBEIRO & ALBUQUERQUE L~ 549,00 g §
900 28/12/2018 28/12/2018 | 08.122.0801.2081.000(| IVONALDO C DA SILVA - ME 781,00 % %
904 28/12/2018 28/12/2018 08.243.0807.2090.000(| GEOVANE JOSE BARBOZA FER 954,00 g« z
905 28/12/2018 29/12/2018 |08.122.0801.2081.000(| JGM FUNERARIA LTDA ME 1.700,00 % 'E
914 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0808.2093.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 705,76 % I'OI'I
Subtotal do Recursos Proéprios 93.702,74 0,?&03%
© I
Prefeitura Municipal de Feira Noy § 8
Recursos Proprios g g
41 02/01/2018 31/07/2018 08.122.0801.2078.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 2.448,72 c_é: §
42 02/01/2018 31/01/2018 08.122.0801.2078.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4.958,80 (3; %
183 31/01/2018 28/12/2018 08.122.0801.2079.000(| MARIA SHIRLANE DE OLIVEIF 514,75 % %
725 01/03/2018 16/03/2018 08.122.0801.2079.000(| JESSICA TAMIRES SOUZA LEI1 g ;
1255 09/04/2018 20/04/2018 08.122.0801.2079.000(| DANIELLE CHAVES GOMES DA JZ>
4805 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2078.000(| FOLHA DE PAGAMENTO SEC. , 12.701,00
Subtotal do Recursos Proprios 20.623,27 0,00
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 114.326,01 0,00
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Recursos Proprios —7% é
178 31/01/2018 28/12/2018 13.392.1301.2041.000(| JOSINETE FERREIRA DA SILV# 1.441,30 § g
175 31/01/2018 28/12/2018 13.392.1301.2042.000(] SEVERINO ERASMO DA SILVA 1.647,20 8 EZQ
412 09/02/2018 23/02/2018 13.392.1301.2043.000(| IMPACTO COMUNICACAO E N 5.547,00 g g
426 15/02/2018 15/02/2018 13.392.1301.2043.000(]| ALVESE ALVESLTDA 6.250,00 8 5
544 28/02/2018 28/02/2018 13.392.1301.2043.000(| AGRESTE RADIODIFUSAO LTC 1.600,00 ‘% 8
1931 15/05/2018 15/05/2018 13.392.1301.2043.000(] VFB COMERCIO E SERVICOS L 2.500,00 g §
1930 15/05/2018 15/05/2018 13.392.1301.2041.000(| VFB COMERCIO E SERVICOS L’ 5.796,00 % %
2294 18/06/2018 02/08/2018 13.392.1301.2043.000(| RELUZIR PROMOGCOES MUSIC 16.100,00 g« z
2321 19/06/2018 03/01/2019 13.392.1301.2043.000(| LUAN ALVES DE LUCENA EIR 20.000,@10?2
2338 28/06/2018 11/02/2019 13.392.1301.2043.000(| LUA PRODUCOES ARTISTICAS 13000’%2
2472 29/06/2018 17/07/2018 13.392.1301.2043.000(| SEVERINO JOSE DE SOUZA 2.419,36 § 38>
2675 03/07/2018 03/07/2018 13.392.1301.2041.000(] BARROS E ALVES COMERCIO | g @
3613 21/09/2018 16/10/2018 13.392.1301.2043.000(| VOADORES DO FORRO PRODU 30.000,00 £ I‘_CHJ
3618 25/09/2018 11/10/2018 13.392.1301.2043.000(] VIVIANE SANTOS DE FREITAS 20.000,00 ;5,; E
3799 27/09/2018 17/10/2018 13.392.1301.2043.000(| ICIELE URSULINA DA SILVA 2.000,00 % g
3673 27/09/2018 27/09/2018 13.392.1301.2043.000(| BETEL CONFECCOESLTDA M 2.910,00 5 E
3709 27/09/2018 09/10/2018 13.392.1301.2043.000(| MARCOS AUGUSTO DA SILVA g E
3735 27/09/2018 10/10/2018 13.392.1301.2043.000(] EDNAURA MARINA DE SANT# )Z>
4660 03/12/2018 19/12/2018 13.392.1301.2043.000(| ALVESE ALVESLTDA 5.674,00
4659 03/12/2018 19/12/2018 13.392.1301.2043.000(]| ALVESE ALVESLTDA 13.860,00
4711 10/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2043.000(| WALKER JAMSON DA SILVA 3.000,00
4757 10/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2042.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 89,57
4764 18/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2043.000(| STATUS SOM ENTRETENIME? 15.000,00
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Prefeitura Municipal de Feira Noy %
Recursos Proprios —7% é
4765 18/12/2018 09/01/2019 | 13.392.1301.2043.000(| J P DA COSTA NETO PRODUG( 25.000,§D'§
4766 19/12/2018 27/12/2018 13.392.1301.2043.000(] BRED VIAGENS E EVENTOSLT 25.000,00 ] EZQ
4782 26/12/2018 26/12/2018 |13.392.1301.2041.000(| COMPESA-COMP PERNAMBUC 122,66 g Q
4848 31/12/2018 31/12/2018 13.392.1301.2041.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 62,85 8 %
=5
Subtotal do Recursos Proprios 161.019,94 58.000,80
Subtotal da Fungdo 13- Cultura 161.019,94 58.000,80
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15 - Urbanismo § §,_
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
Recursos Proprios —7% é
3089 31/12/2016 31/12/2016 15.451.1501.2046. COMERCIO FERRAGENS MOO( § %
3088 31/12/2016 31/12/2016 15.451.1501.2046. COMERCIO FERRAGENS MOO( 8 EZQ
3105 31/12/2016 31/12/2016 15.451.1501.2046. COMERCIO FERRAGENS MOO( g g
3582 31/12/2016 31/12/2016 15.451.1501.2046. POSTO NOVO DIA LTDA 8 5
2730 03/08/2017 03/08/2017 15.451.1501.1031. JUDITE GOMES DE SENA 531.181,72 ‘%1 8
3800 27/11/2017 27/11/2017 15.451.1501.2046. D CGBLIMA 571,00 g §
4032 07/12/2017 07/12/2017 15.451.1501.2046. D CGBLIMA 8.613,50 % %
4034 07/12/2017 07/12/2017 15.451.1501.2046. D CGBLIMA 8.726,00 g« z
4033 07/12/2017 07/12/2017 15.451.1501.2046. D CGBLIMA 17.879,45 % 'E
3027 29/12/2017 29/12/2017 15.451.1501.2046. SEBASTIAO A FERREIRA LTD/ 2.369,80 % I'?I
34 02/01/2018 30/05/2018 15.451.1501.2046.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 94.398,00 § 38>
153 29/01/2018 29/01/2018 15.451.1501.2046.000(| JA T CAVALCANTE ME 2.725,00 g @
179 31/01/2018 28/12/2018 15.451.1501.2046.000(| MARLI BENEVENTO 411,80 £ I‘_CHJ
756 05/03/2018 05/03/2018 15.451.1501.2046.000(| METODO PLANEJAMENTO E ( 6.552,00 ;5;, E
940 28/03/2018 28/03/2018 15.451.1501.2046.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR % g
942 28/03/2018 28/03/2018 15.451.1501.2046.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR 5 E
2000 30/05/2018 20/08/2018 15.451.1501.1025.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 51.816,58 g E
2891 31/07/2018 14/08/2018 15.451.1501.2046.000(]| JURANDIR B. SILVA 3.202,00 )Z>
2899 31/07/2018 30/11/2018 15.451.1501.1025.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 16.275,56
2798 31/07/2018 31/07/2018 15.451.1501.2046.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR
2899 31/07/2018 15.451.1501.1025.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/
3201 24/08/2018 03/09/2018 15.451.1501.2046.000()| HELENO CARLOS DE SOUZA 500,00
3504 03/09/2018 03/09/2018 15.451.1501.2046.000(| BRASCON GESTAO AMBIENT/ 1.845,00
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3614 21/09/2018 21/09/2018 |15.451.1501.2046.000(| JA T CAVALCANTE ME 2.241,00 i g
3755 27/09/2018 31/07/2019 15.451.1501.1024.000(] CONSTRUTORA SALU BARBO: 101.032%6229
4247 01/11/2018 05/11/2018 | 15.451.1501.2046.000(| BRASCON GESTAO AMBIENT/ 2.415,00 g Q
4469 09/11/2018 01/12/2018 15.451.1501.2046.000(]| NEIDE MARIA NASCIMENTO 620,00 8 5
4433 09/11/2018 15.451.1501.2046.000(| ISAIAS JOSE ALVES DE ANDRA ‘% 8
4509 23/11/2018 04/12/2018 15.451.1501.2046.000(| BRASCON GESTAO AMBIENT/ 1.785,00 g §
4547 23/11/2018 10/12/2018 15.451.1501.2046.000(| SEBASTIAO A FERREIRA LTD/ 24.110,00 % %
4612 03/12/2018 04/12/2018 15.451.1501.2046.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR 8.716,99 g« z
4610 03/12/2018 05/12/2018 15.451.1501.2046.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR % 'E
4613 03/12/2018 04/12/2018 15.451.1501.2046.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR 20.000,00 % I'?I
4611 03/12/2018 04/12/2018 15.451.1501.2046.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR 20.000,00 § 38>
4754 10/12/2018 31/12/2018 15.451.1501.2046.000(] LUCAS BATISTA DO NASCIME 1.280,00 E @
4706 10/12/2018 15/01/2019 15.451.1501.2046.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D 59,%0|‘_CHJ
4721 10/12/2018 18/12/2018 15.451.1501.2046.000(]| MARINALVA GOMES DE SANT ;5;, E
4722 10/12/2018 31/12/2018 15.451.1501.2046.000(| VALDENICE MARIA MEDEIRO: % g
4720 10/12/2018 31/12/2018 15.451.1501.2046.000(] EDMILSON FRANCISCO ALVES 5 E
4768 24/12/2018 24/12/2018 15.451.1501.2046.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 6.500,00 g E
4778 26/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2046.000(| JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 48,00 )Z>
4791 26/12/2018 26/12/2018 15.451.1501.2046.000(| JOSE ALBERTO DE MOURA PA 799,20
Subtotal do Recursos Proprios 835.582,60 101.091,96
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 835.582,60 101.091,96
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) N | clasficasao Valor pago R$ a8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -5 g
20 - Agricultura § §,_
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
Nopr
Recursos Proprios S o
3583 31/12/2016 31/12/2016 | 20.122.0401.2053. POSTO NOVO DIA LTDA § 'E
3222 29/09/2017 05/10/2017 20.122.0401.2053. EGB LIMA MERCADINHO 3.000,05 8 EZQ
4102 14/12/2017 14/12/2017 | 20.122.0401.2053. EGB LIMA MERCADINHO 2.024,56 g Q
32 02/01/2018 31/07/2018 20.122.0401.2053.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 4.499,53 8 5
23 02/01/2018 31/01/2018 | 20.122.0401.2053.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 4.209,04 ‘% 8
436 16/02/2018 10/08/2018 20.122.0401.2053.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR. g §
2759 17/07/2018 18/07/2018 20.122.0401.2053.000(| WALKER JAMSON DA SILVA ( 1.810,00 % %
2803 31/07/2018 31/07/2018 20.122.0401.2053.000(| R. A. MOURA AGROPECUARIA g« z
3306 31/08/2018 31/08/2018 | 20.122.0401.2053.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR % 'E
4037 10/10/2018 20.122.0401.2053.000(| JOSUE SALUSTIANO DA ROCH. % I'OI'I
4144 30/10/2018 09/11/2018 20.122.0401.2053.000(| BRUNO JOSE MARQUES DE BA § 38>
4313 09/11/2018 05/12/2018 20.122.0401.2053.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR. 2.147,07 E @
4544 23/11/2018 06/12/2018 20.122.0401.2053.000(| DANIEL BOMBAS MOTORES E 1.450,00 £ I‘_CHJ
4501 23/11/2018 07/12/2018 20.122.0401.2053.000(| LABORATORIOS FENIX LTDA 7.995,00 ;5;, E
4502 23/11/2018 07/12/2018 | 20.122.0401.2053.000(| BRUNO JOSE MARQUES DE BA % g
4548 23/11/2018 10/12/2018 20.122.0401.2053.000(| SEBASTIAO A FERREIRA LTD/ 2.520,20 & E
4555 23/11/2018 23/11/2018 20.122.0401.2053.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR. g E
4560 23/11/2018 23/11/2018 20.122.0401.2053.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR. )Z>
4619 03/12/2018 10/12/2018 | 20.122.0401.2053.000(| LOKE ALUGUEL DE CARROS & 23.400,00
Subtotal do Recursos Proprios 53.055,45 0,00
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 53.055,45 0,00




E ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTCH
-+ TRIBUNAL DE CONTAS i
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) . - Classificar;éo Valor pago R$ % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -5 g
26 - Transporte § §,_
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
Recursos Proprios —7% é
3579 31/12/2016 31/12/2016 26.782.0401.2056. POSTO NOVO DIA LTDA § g
2738 31/12/2016 31/12/2016 26.782.0401.2056. ANTONIO VANDERLEI GOMES 8 EZQ
2989 31/12/2016 31/12/2016 26.782.0401.2056. DJALMA SATURNO BARBOZA g g
3585 31/12/2016 31/12/2016 26.782.0401.2056. POSTO NOVO DIA LTDA 8 5
4103 14/12/2017 14/12/2017 26.782.0401.2056. EGB LIMA MERCADINHO 1.737,20 ‘%1 8
33 02/01/2018 29/06/2018 26.782.0401.2056.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA 10.230,99 g §
24 02/01/2018 31/01/2018 26.782.0401.2056.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC % %
174 31/01/2018 28/12/2018 26.782.0401.2056.000(| ENILDA ALVES FERREIRA 5.147,50 g« z
248 31/01/2018 31/01/2018 26.782.0401.2056.000(| VENEZA DIESEL CAMINHOES 64.000,00 % 'E
937 28/03/2018 28/03/2018 26.782.0401.2056.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR. % I'?I
1326 23/04/2018 28/05/2018 26.782.0401.2056.000(( MULT NORDESTE COMERCIO 5.250,00 § 38>
1352 27/04/2018 30/04/2018 26.782.0401.2056.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR. g g
1351 27/04/2018 30/04/2018 26.782.0401.2056.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR £ I‘_CHJ
2799 31/07/2018 08/08/2018 26.782.0401.2056.000(| JOAO MANOEL DE ARAUJO 2.500,00 ;5;, E
2889 31/07/2018 28/12/2018 26.782.0401.2056.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 8.114,68 % g
3503 03/09/2018 03/09/2018 26.782.2601.2100.000(| MINERADORA ESPINHO PRET 2.600,00 5 E
4294 09/11/2018 09/11/2018 26.782.0401.2056.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 100,00 g E
4292 09/11/2018 09/11/2018 26.782.0401.2056.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 190,00 )Z>
4293 09/11/2018 09/11/2018 26.782.0401.2056.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 360,00
4462 09/11/2018 17/11/2018 26.782.0401.2056.000(]| WELLINGTON VIEIRA DE MEL 450,00
4297 09/11/2018 09/11/2018 26.782.0401.2056.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 480,00
4463 09/11/2018 21/11/2018 26.782.0401.2056.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 498,00
4295 09/11/2018 09/11/2018 26.782.0401.2056.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! 676,00
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A =¥ TRIBUNAL DE CONTAS i
> 0O
j ) 8
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
ik
) Classificao Valor pago RS 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -E g
26 - Transporte § §
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
. O T
Recursos Proprios % g
4481 09/11/2018 09/11/2018 | 26.782.0401.2056.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR % 'E
4480 09/11/2018 09/11/2018 26.782.0401.2056.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR. ] EZQ
4585 23/11/2018 28/12/2018 | 26.782.0401.2056.000(| FOLHA DE PAG. SEC. TRANSP( 71,16 g Q
4550 23/11/2018 05/12/2018 26.782.0401.2056.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR. 8 %
g =
4618 03/12/2018 10/12/2018 | 26.782.0401.2056.000(| LOKE ALUGUEL DE CARROS & 11.800,00 8 8
= U/
Subtotal do Recursos Préprios 114.205,53 0,§D%
O ¥
Subtotal da Fungdo 26 - Transporte 114.205,53 O,EO
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A =¥ TRIBUNAL DE CONTAS i
> 0O
j ) 8
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
il
] Classificacio Valor pago R$ g 8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -E g
3
27 - Desporto e Lazer g g |
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
. O T
Recursos Proprios % g
3392 31/12/2016 31/12/2016 | 27.812.2701.2044. JOSE LENILTON CARLOS DO ( %‘ %
3000 10/08/2018 14/08/2018 27.812.2701.2044.000(| COMERCIAL MASTER EIRELI- 3.350,00 ] EZQ
3241 24/08/2018 30/08/2018 | 27.812.2701.2044.000(| C C PRATES COMERCIO E SER\ g Q
4288 09/11/2018 14/11/2018 27.812.2701.2044.000(| S. C. NUNES DA SILVA SANTAI 752,00 8 %
g =
4531 23/11/2018 10/12/2018 | 27.812.2701.2044.000(| EDIVALDO BATISTA FERREIR, 8 8
QL@
4664 03/12/2018 18/12/2018 27.812.2701.2044.000(| A P D PEIXOTO GRAFICA ME 230,00 3 %
Q
N
4665 03/12/2018 17/12/2018 | 27.812.2701.2044.000(| JOSE EDMILSON DA COSTA PL 1.210,00 % 5
4666 03/12/2018 17/12/2018 27.812.2701.2044.000(| S. C. NUNES DA SILVA SANTAI 2.322,50 % >
4703 10/12/2018 19/12/2018 27.812.2701.2044.000(| A P D PEIXOTO GRAFICA ME 243,00 %
4715 10/12/2018 27/12/2018 27.812.2701.2044.000(| EDIVALDO BATISTA FERREIR. 2.000,00 %
a1
Subtotal do Recursos Proéprios 10.107,50 0,&0
©
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e L azer 10.107,50 0,§)
G
%
©
N
a1
(&)
&
<l
2
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E ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOTCH
A>% TRIBUNAL DE CONTAS i
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOSANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) N | clasficasao Valor pago R$ a8
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -5 g
28 - Encargos Especiais § §,_
Prefeitura Municipal de Feira Noy % %
Nopw:
Recursos Proprios S o
2339 03/07/2017 13/11/2017 28.846.0000.0001. REGINALDO ANTONIO DA SIL § %
3135 19/09/2017 19/09/2017 28.846.0000.0001 SEVERINO DE SOUZA VASCON 4.180,60 8 EZS
3475 17/10/2017 09/11/2017 28.846.0000.0001. JK SERVICOS TECNICOS ESPE 1.500,00 g g
3592 01/11/2017 01/12/2017 28.846.0000.0001. JK SERVICOS TECNICOS ESPE 1.500,00 8 5
3738 10/11/2017 11/12/2017 28.846.0000.0001. IVONALDO C DA SILVA - ME 1.395,00 ‘% 8
3734 10/11/2017 10/11/2017 28.846.0000.0001. JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.500,00 g §
3939 04/12/2017 22/12/2017 28.846.0000.0001. JK SERVICOS TECNICOS ESPE 1.500,00 % %
4104 14/12/2017 14/12/2017 28.846.0000.0001. EGB LIMA MERCADINHO 2.737,96 g« z
4146 21/12/2017 27/12/2017 28.846.0000.0001. IVONALDO C DA SILVA - ME 1.420,00 % 'E
730 01/03/2018 29/10/2018 28.846.0000.0004.000(| CELPE- COMP ENERGETICA D % I'OI'I
4325 09/11/2018 28/12/2018 28.846.0000.0001.000(| MARIA RODRIGUES PINTO 3.748,42 § 38>
4322 09/11/2018 28/12/2018 28.846.0000.0001.000(| EDNEIDE LEMOS DE VASCONC 8.242,18 g @
4321 09/11/2018 28/12/2018 28.846.0000.0001.000(| SINDICATO DOS SERVIDORES 1.170,43 £ I‘_CHJ
4320 09/11/2018 28/12/2018 28.846.0000.0001.000(] SEVERINO DE SOUZA VASCON! 12.116,99 ;5,; E
4323 09/11/2018 28/12/2018 28.846.0000.0001.000(| GEOVANA MENDES DE ARAUJ 3.522,15 % g
4326 09/11/2018 28/12/2018 28.846.0000.0001.000(| JOSEFA MARIA DE LIMA 3.370,49 & E
4368 09/11/2018 14/01/2019 28.846.0000.0001.000(| JOSE ANTONIO DO NASCIMEN 5.392,8_ 3
4369 09/11/2018 14/01/2019 28.846.0000.0001.000(| SUELI EUNICE DA SILVA CELE 5.055,17:(2>
4367 09/11/2018 14/01/2019 28.846.0000.0001.000(( SEVERINA JOSEFA DA CONCEI 4.525,26
4327 09/11/2018 14/01/2019 28.846.0000.0001.000(] SEVERINA ANA DA SILVA 4.144,91
4847 31/12/2018 31/12/2018 28.846.0000.0001.000(| GUSTAVO ANDERSON FERREIF
Subtotal do Recursos Proprios 47.904,22 19.117,68
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A>% TRIBUNAL DE CONTAS 1]
> 0O
j ) 8
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % 5
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il N
ik
) Classificao Valor pago RS 2 g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
28 - Encargos Especiais § §
o 0|
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 47.904,22 19.117,§§_
==
<
A i g
TOTAL DOSRESTOS A PAGAR PROCESSADOSE NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 4.705.510,30 2.120.429 51
PAGOS NO EXERCICIO o)

Feira Nova

29/04/2020 DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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é ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOT
-+ TRIBUNAL DE CONTAS
> 0O
Y 8
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il N
il
) Classificagéo Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programatica Processado N&o Processado -5 g
10 - Saride 3 g_
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% 5
958 30/12/2016 30/12/2016 |10.122.1001.2057.000(| DJALMA SATURNO BARBOZA 3.300,00 § g
965 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2066.000(| DJALMA SATURNO BARBOZA 4.000,00 S EZG
910 30/12/2016 30/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| AMARAJI COM. DE MEDICAM 5.720,00 g g
891 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2064.000(| AMARAJ COM. DE MEDICAM 6.104,00 8 %
g =
920 30/12/2016 30/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| AMARAJI COM. DE MEDICAM 5.341,20 8 8
Q@
892 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1004.2064.000(| AMARAJ COM. DE MEDICAM 6.885,24 3 %
Q
N
1162 30/12/2016 30/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| BONANGCA PRODUTOS ALIMED 1.100,40 % 5
1153 31/12/2016 31/12/2016 10.301.1003.2060.000(] POSTO NOVO DIA LTDA 75,00 % —_);
1152 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| POSTO NOVO DIA LTDA 270,00 % )E
=
1171 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(]| MARIA DO CARMO OLIVEIRA 646,00 % I'?I
1111 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| MARIA DO CARMO ALVES 1.050,00 § ;8>
1154 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| JOSE MARCOS VIEIRA DE ALB 2.227,00 g g
@]
1105 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipa de Salide 2.227,00 £ ®
1108 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide 2.227,00 E E
[¢]
1156 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(]| RAYANE SAMARA CAITANOLC 2.500,00 g g
N
1106 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipal de Salide 3.700,00 g g
1113 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| Fundo Municipa de Salide 3.700,00 g‘ Z
1107 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2064.000(| JOSE MARCOS VIEIRA DE ALB 4.454,00 :Z:
1151 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| POSTO NOVO DIA LTDA 7.161,68
1149 31/12/2016 31/12/2016 10.304.1007.2070.000(] POSTO NOVO DIA LTDA 3.020,04
486 31/12/2016 31/12/2016 |10.302.1004.2064.000(| AMARAJI COM. DE MEDICAM 3.384,30
1018 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1004.2066.000(]| GEORGE ARTES GRAFICASEE 7.316,60
1150 31/12/2016 31/12/2016 |10.301.1003.2000.000(| POSTO NOVO DIA LTDA 3.994,23
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é ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXOT
-+ TRIBUNAL DE CONTAS
&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -5 g
10 - Saiide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
18 02/01/2017 02/01/2017 |10.302.1004.2064. INSS- INST. NACIONAL DO SEC 40,00 § g
329 06/04/2017 06/04/2017 10.301.1003.2060. WIBSON DA SILVA SANTOS & 682,00 8 EZQ
27 02/01/2018 28/12/2018 |10.301.1003.2061.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA g Q
8 02/01/2018 29/03/2018 10.301.1003.2058.000(| FOLHA DE PAGAMENTO SAUL 10.988,00 8 5
29 10/01/2018 10/01/2018 | 10.302.1004.2066.000(| JOSEFA LIANE ALMEIDA DE L 473,54 ‘% 8
89 31/01/2018 07/12/2018 10.302.1004.2066.000(| JULIO C DE SOUZA MUNIZ g §
82 31/01/2018 28/12/2018 | 10.301.1003.2062.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % %
74 31/01/2018 30/11/2018 10.301.1003.2150.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g« z
48 31/01/2018 01/11/2018 10.302.1004.2064.000(| MARIA JOSE DE ARRUDA GASI % 'E
88 31/01/2018 31/01/2018 10.302.1005.2068.000(| VENEZA DIESEL CAMINHOES % I'OI'I
54 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1003.2062.000(| CILENE SEVERINA DE SOUZA § j%
55 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1003.2062.000(] SEVERINO ANTONIO VIEIRA g @
77 31/01/2018 30/11/2018 | 10.302.1004.2064.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC £ I:Cﬁ
80 31/01/2018 30/11/2018 10.305.1007.2072.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC ;5;, E
84 31/01/2018 28/12/2018 10.302.1004.2151.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA % g
59 31/01/2018 28/12/2018 10.305.1007.2072.000(] JOSENILDO VIANA DE LIMA & E
56 31/01/2018 28/12/2018 | 10.301.1003.2062.000(| JOSE MANOEL DA SILVA g E
83 31/01/2018 28/12/2018 10.301.1003.2058.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA )Z>
76 31/01/2018 30/11/2018 |10.302.1004.2151.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC 558,29
85 31/01/2018 28/12/2018 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
69 31/01/2018 28/09/2018 |10.302.1004.2066.000(| FOLHA DE PAGAMENTO CLIN 330,00
65 31/01/2018 31/01/2018 10.302.1004.2066.000(]| WESCLEY HERCULANO DE PA 470,00
66 31/01/2018 12/11/2018 | 10.302.1004.2066.000(| JOSELMA MARGARIDA BARBC 689,76
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é ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXOT

v

PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOSA PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

[w]
g
3
23
= >
il
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -5 g
10 - Saiide 3 §
Fundo Municipal de Satide g 3
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
85 31/01/2018 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA %é
152 28/02/2018 04/12/2018 10.301.1003.2060.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR 8 EZQ
157 28/02/2018 30/11/2018 10.301.1003.2060.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC g g
176 01/03/2018 10.302.1005.2068.000(] NERIVALDA DOS SANTOS CA\ 1(886
211 13/03/2018 10.302.1004.2064.000(| B G P DE ANDRADE LIMA VIA 3 78§88
214 14/03/2018 14/03/2018 10.302.1004.2064.000(]| PRORAD COMERCIO LTDA ME g §
328 06/04/2018 09/04/2018 10.302.1004.2064.000(| CAIXA ECONOMICA FEDERAL 233,89 % %
469 30/04/2018 28/12/2018 10.302.1004.2066.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC g« z
519 10/05/2018 15/06/2018 10.302.1004.2066.000(| COMPESA-COMP PERNAMBU( 60,01 % 'E
595 30/05/2018 15/06/2018 10.301.1003.2060.000(| VENEZA DIESEL CAMINHOES % I'OI'I
593 30/05/2018 30/11/2018 10.304.1007.2070.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC § 38>
714 29/06/2018 28/12/2018 10.301.1003.2062.000(| MANOEL CARLOS DE SOUZA g @
715 29/06/2018 18/10/2018 10.301.1003.2062.000(| CONSTRUTORA SALU BARBO: £ I‘_CHJ
715 29/06/2018 16/01/2019 10.301.1003.2062.000(] CONSTRUTORA SALU BARBO: ;5;, E
716 29/06/2018 15/10/2019 10.301.1003.2062.000(| CONSTRUTORA SALU BARBO: % g
784 25/07/2018 28/12/2018 10.302.1004.2151.000(| VERA LUCIA CUSTODIO DE LI 5 E
791 25/07/2018 10.302.1004.2066.000(| ALLIANCA EQUIPAMENTO M| 1.30%)@|
789 25/07/2018 10.302.1004.2066.000(] CIRURGICA BOA VISTA COM L 1.8040%
869 31/07/2018 28/12/2018 10.302.1004.2066.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
868 31/07/2018 28/12/2018 10.304.1007.2070.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA
879 07/08/2018 07/08/2018 10.302.1004.2066.000(| JURANDIR B. SILVA
888 15/08/2018 15/08/2018 10.304.1007.2070.000(] JM DA SILVA - GRAFICA - ME
953 29/08/2018 05/09/2018 10.302.1004.2064.000(| INSTITUTO NACIONAL DE ME 242,12
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&
PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -5 g
10 - Saiide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
995 31/08/2018 28/12/2018 |10.305.1007.2072.000(| INSTITUTO DE PREVIDENCIA § g
997 31/08/2018 01/09/2018 10.304.1007.2070.000(] JM DA SILVA - GRAFICA - ME 8 EZQ
1009 04/09/2018 28/12/2018 | 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ g Q
1009 04/09/2018 29/03/2019 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ 8 5
1065 27/09/2018 28/03/2019 |10.301.1003.2060.000(| VFB COMERCIO E SERVICOSL' ‘% 8
1169 09/10/2018 09/10/2018 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE g §
1171 10/10/2018 22/10/2018 |10.302.1004.2064.000(| JE M PECAS E SERVIGCOS AUT! % %
1173 10/10/2018 24/10/2018 10.302.1004.2064.000()| LABORATORIO DE ANALISES g« z
1206 26/10/2018 26/10/2018 |10.303.1006.2069.000(| LOGER DISTRIBUIDORA DE M % 'E
1207 26/10/2018 26/10/2018 10.303.1006.2069.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE % I'OI'I
1213 26/10/2018 05/11/2018 10.302.1004.2151.000(| LIVRARIA E PAPELARIA FEIR/ § j%
1205 26/10/2018 29/10/2018 10.303.1006.2069.000(]| DROGAFONTE LTDA g @
1256 30/10/2018 31/10/2018 |10.303.1006.2069.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA £ I:Cﬁ
1268 30/10/2018 12/11/2018 10.301.1003.2060.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC( ;5;, E
1274 30/10/2018 28/12/2018 | 10.301.1003.2062.000(| SEBASTIAO SILVERIO DA SILV % g
1252 30/10/2018 05/11/2018 10.303.1006.2069.000(| LAISE DE LIMA E SILVA EPP & E
1282 30/10/2018 07/12/2018 | 10.302.1004.1048.000(| GMAQ ALUGUEL DE MAQUIN/ g E
1243 30/10/2018 28/12/2018 10.302.1004.2066.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC( 253,20 )Z>
1306 01/11/2018 12/11/2018 10.302.1004.2064.000(| METALURGICA HOSPITALAR
1304 01/11/2018 27/11/2018 10.302.1004.2064.000(| MT COMERCIAL MEDICAL LT
1307 01/11/2018 15/04/2019 10.302.1004.2064.000(| LAISE DE LIMA E SILVA EPP
1312 08/11/2018 18/12/2018 10.301.1003.2060.000(| F. L. MARTINS DE SOUZA DIS
1310 08/11/2018 20/12/2018 |10.301.1003.2060.000(| SL DA SILVA INDUSTRIA E CC
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -5 g
10 - Saiide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
1327 09/11/2018 09/11/2018 | 10.303.1006.2069.000(| CASTROMED MEDICAMENTO! § g
1328 09/11/2018 09/11/2018 10.303.1006.2069.000(] CASTROMED MEDICAMENTO:! 8 EZQ
1323 09/11/2018 14/11/2018 | 10.302.1004.2066.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA g Q
1331 09/11/2018 12/11/2018 10.302.1004.2066.000(| MARCONE & WANDERSON LT 8 5
1330 09/11/2018 09/11/2018 | 10.302.1004.2064.000(| CASTROMED MEDICAMENTO! ‘% 8
1335 09/11/2018 16/11/2018 10.302.1004.2064.000(] L. O. SOARES DE MORAES - ME g §
1319 09/11/2018 09/11/2018 | 10.302.1004.2064.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT! % %
1314 09/11/2018 09/11/2018 10.302.1004.2151.000(| EGB LIMA MERCADINHO g« z
1336 09/11/2018 16/11/2018 | 10.304.1007.2070.000(| L. O. SOARES DE MORAES - ME % 'E
1339 12/11/2018 12/11/2018 10.302.1004.2066.000(] EDUARDO BARBOSA DE LEMC % I'OI'I
1340 12/11/2018 12/11/2018 10.302.1004.2066.000(| EDUARDO BARBOSA DE LEMC § j%
1342 12/11/2018 12/11/2018 10.302.1004.2066.000(] EDUARDO BARBOSA DE LEMC g @
1349 12/11/2018 28/11/2018 |10.302.1004.2066.000(| TENOSOFT SOFTWARE LTDA £ I:Cﬁ
1351 12/11/2018 23/11/2018 10.301.1003.2060.000(] CIRURGICA MONTEBELLO LT ;5;, E
1353 14/11/2018 23/11/2018 10.302.1004.2064.000(| CIRURGICA MONTEBELLO LT % g
1357 20/11/2018 22/11/2018 10.302.1004.2066.000(]| NUTRI HOSPITALARLTDA - & E
1356 20/11/2018 22/11/2018 10.302.1004.2066.000(| NUTRI HOSPITALARLTDA -t g E
1358 22/11/2018 22/11/2018 10.302.1004.2066.000(| MOURA E MELO COMERCIO E )Z>
1389 23/11/2018 23/11/2018 |10.302.1004.2066.000(| EDUARDO BARBOSA DE LEMC
1410 23/11/2018 07/12/2018 10.301.1003.2060.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC(
1362 23/11/2018 23/11/2018 10.303.1006.2069.000(| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE
1399 23/11/2018 27/11/2018 10.302.1004.2064.000(| DROGAFONTE LTDA
1449 23/11/2018 10/12/2018 | 10.302.1004.2066.000(| MARCONE & WANDERSON LT
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
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) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5
FUNCAO NEOP Data emissdo |Dataliquidagéo funcional Credor = g
programética Processado N&o Processado -5 g
10 - Saiide 8 §
Fundo Municipal de Satide % 2
Fundo Municipal de Salide - Recursos | —7% é
1368 23/11/2018 28/11/2018 10.303.1006.2069.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA § g
1404 23/11/2018 07/12/2018 10.302.1004.2064.000(] ALLAN DE SOUSA SILVA 8 EZQ
1367 23/11/2018 27/11/2018 10.301.1003.2060.000(| LAISE DE LIMA E SILVA EPP g g
1457 23/11/2018 28/12/2018 10.301.1003.2060.000(] MYLENA CAROLINA DE MEDE 8 5
1454 23/11/2018 28/12/2018 10.301.1003.2060.000(| WIDMA HERCULANO DE PAIV ‘%1 8
1390 23/11/2018 05/12/2018 10.302.1004.2066.000(] JE M PECAS E SERVICOS AUT! g §
1377 23/11/2018 29/11/2018 10.302.1004.2064.000(| M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO % %
1363 23/11/2018 23/11/2018 10.302.1004.2064.000(]| MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE g« z
1398 23/11/2018 28/11/2018 10.302.1004.2064.000(| DROGAFONTE LTDA % 'E
1422 23/11/2018 04/12/2018 10.302.1004.2064.000(] LINK CARD ADMINISTRADOR % I'OI'I
1395 23/11/2018 30/11/2018 10.301.1003.2061.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC § 38>
1419 23/11/2018 07/12/2018 10.302.1004.2064.000(| FUNDACAO DE APOIO AO DES g @
1441 23/11/2018 28/12/2018 10.302.1005.2068.000(| LINDACI JOANA DE SOUZA £ I‘_CHJ
1401 23/11/2018 27/11/2018 10.303.1006.2069.000(]| DROGAFONTE LTDA ;5;, E
1412 23/11/2018 07/12/2018 10.302.1004.2066.000(| COMPESA-COMP PERNAMBU( % g
1411 23/11/2018 07/12/2018 10.302.1004.2151.000(] COMPESA-COMP PERNAMBUC( & E
1369 23/11/2018 28/11/2018 10.303.1006.2069.000(| LAGEAN COM. REPRES. LTDA g E
1394 23/11/2018 30/11/2018 10.301.1003.2058.000(] INSS- INST. NACIONAL DO SEC )Z>
1423 23/11/2018 04/12/2018 10.302.1004.2066.000(| LINK CARD ADMINISTRADOR
1405 23/11/2018 07/12/2018 10.302.1004.2064.000(] MAYANE PRISCILA VANDELE
1396 23/11/2018 30/11/2018 10.301.1003.2062.000(| INSS- INST. NACIONAL DO SEC
1391 23/11/2018 05/12/2018 10.302.1004.2066.000(] JE M PECAS E SERVICOS AUT
1378 23/11/2018 26/11/2018 10.302.1004.2066.000(| JE M PECAS E SERVICOS AUT
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOSEM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
) o - Clsshieers Valor Cancelado R$ % 5